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लेखा एक Ǻǒƴ मɅ 

(मई 2013 के अंत तक) 
                                                                                      (करोड Ǿपये मɅ)              

 

बम 

सं 

 

बजट अनमुान 
2013-2014 

मई 2013 तक 
वाःतǒवक 
आंकडे 

बजट अनमुानɉ से वाःतǒवक आकंडɉ 
का % 

वत[मान  
2013-2014 

2012-2013 पूव[ 
वष[ कȧ अनǾुप 

अविध 
1. राजःव ूािƯया ँ 127772.19 11379.07 8.91 8.12

(क) कर राजःव 96575.30 10507.83 10.88 9.92
(1) पंजीकरण और ःटɅप फȧस 6414.40 805.45 12.56 0.00
(2) भूिम राजःव 49.86 7.89 15.82 0.00

 (3) ǒवबय टेÈस 52500.00 8347.18 15.90 0.00
 (4) राÏय उ×पादन शãुक 7500.00 523.96 6.99 0.00
 (5) अÛय टेÈस और शुãक (अगर 

उपलÞध हो तो और ॄेक अप 
Ǒदया जाय) 376.62 39.57 10.51 0.00

 (ख) गैर टेÈस राजःव 15393.59 823.50 5.35 5.46
 (ग) सहायता अनुदान और अंशदान 15803.30 47.74 0.30 0.00
2. पंूजीगत ूािƯयाँ 24949.82 3004.89 12.04 25.41

(क) ऋण और अिममɉ कȧ वसूली 462.91 25.58 5.53 40.35
(ख) अÛय ूािƯयाँ 0.00 0.00 0.00 0.00
(ग) उधार तथा अÛय देयताएँ 24486.91 2979.31 12.17 25.23

3. कुल ूािƯयाँ (1+2) 152722.01 14383.96 9.42 10.68
4. गैर योजना åयय 93299.52 14214.21 15.24 11.86

(क) राजःव लेरवा पर गैर योजना 
åयय  92505.66 9424.73 10.19 11.81

(ख) Þयाज भुगतान पर गैर योजना 
åयय 14518.73 18.62 0.13 5.72

(ग) मजदरूी/तनÉवाह पर गैर योजना 
åयय        34997.02 4788.33 13.69 0.00

(घ) पंूजी लेखा पर गैर योजना åयय  793.86 104.89 0.00 0.00
5. योजना åयय 59422.49 4854.34 8.17 9.09

(क) राजःव लेखा पर योजना åयय 34243.75 3122.87 9.12 9.85
(ख) तनÉवाह/मजदरूी पर योजना 

åयय 1771.08 343.97 19.42 0.00
 (ग) पँूजी लेरवा पर योजना åयय 25178.74 1731.47 6.88 14.84
6. कुल åयय{4(क)+4(घ)+5} 152722.01 14383.96 9.42 10.68

(क) राजःव åयय 126749.41 12547.60 9.90 11.28
(ख) पंूजी åयय 25972.60 1836.36 7.07 7.92

7. राजःव Ïयादा/कमी (1-6(क)) 1022.78 -1168.53 -114.25 -71.78
8. ǒवƣीय कमी [6-{1+2(क)+2(ख)}] -24486.91 -2979.31 12.17 25.23
 

दावा अःवीकार:- वाǒष[क बंदी होने तक, आंकडɉ मɅ बदलाव इस कारण आ सकता है: 
(क) ǒवभागɉ Ʈारा समाधान  
(ख) अंितम शीषɟ को ःथानांतरण कर उचंत को हटाया गया  
(ग) शोिधत पǒवǒƴयाँ  
(घ) पुःतक समायोजन 
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लेखाओं कȧ गरै ूािƯ / देरी से ूािƯ के कारण शािमल न Ǒकये गये लेखाओं के Þयौरे नीचे Ǒदये गये है । 

 

 

माह 

2013-2014 2012-2013 

खजाना िनमा[ण 
काय[ 
मÖडल 

वन अÛय कुल खजाना िनमा[ण 
काय[ 
मÖडल 

वन अÛय कुल 

अूैल 
.. 1 .. .. 1 -- -- -- -- -- 

मई 
.. .. .. .. .. --- --- --- --- --- 

जून 
     --- --- --- --- --- 

जुलाई      … … … … … 
अगःत      … … … … … 

िसतबंर 
   … … … … …

अƠूबर 
     … … … … … 

नवंबर 
     … … … … … 

Ǒदसंबर 
     …  … … … … 

जनवरी 
     … … … …    …  

फरवरी 
     … … … …. …. 

माच[ 
(ूारंिभक) 

     … … … … … 
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मािसक Ǿझान 

(ूगामी आकँडɉ का ूपऽ) 
राजःव ूािƯयाँ 

(राजःव ूािƯ के मािसक लेखा एक Ǻǒƴ मɅ के मद सं.1 के सदंभ[ को देखɅ) 
 

 

माह 
2013-2014 2012-2013 

मािसक ूगामी मािसक ूगामी 

अूैल 5543.85 5543.85 4592.26 4592.26
मई 5835.22 11379.07 4892.58 9484.84
जून 7114.95 16599.79

जुलाई 11517.98 28117.77

अगःत 7360.10 35477.87
िसतबंर 6349.71 41827.58
अƠूबर 5905.94 47733.52
नवंबर 5167.86 52901.38
Ǒदसबंर 11277.99 64179.37
जनवरी 8467.51 72646.88
फरवरी 9018.42 81665.30
माच[ (ूारंिभक) 12775.68 94440.98

 

कर राजःव 
(कर राजःव के मािसक लेखा एक Ǻǒƴ मɅ के मद सं.1(क) के संदभ[ को देखɅ) 

माह 2013-2014 2012-2013 

मािसक ूगामी मािसक ूगामी 

अूैल 5164.01 5164.01 4269.67 4269.67

मई 5343.82 10507.83 4459.26 8728.93

जून 6424.54 15153.47

जुलाई 9648.39 24801.86
अगःत 6130.28 30932.14
िसतबंर 5901.94 36834.08
अƠूबर 5295.86 42129.94
नवंबर 4621.89 46751.83
Ǒदसंबर 9294.49 56046.32
जनवरी 6345.65 32391.97
फरवरी 6675.24 69067.20
माच[ (ूारंिभक) 11117.13 80184.33
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मािसक Ǿझान 

(ूगामी आकँडɉ का ूपऽ) 
ःटɇप तथा पंजीकरण फȧस 

(कर राजःव के मािसक लेखा एक Ǻǒƴ मɅ के मद सं.1(क) i के संदभ[ को देखɅ) 
 

 

माह 
2013-2014 2012-2013 

मािसक ूगामी मािसक ूगामी 

अूैल 439.18 439.18 0.00 0.00
मई 366.27 805.45 0.00 0.00
जून  

जुलाई  

अगःत  
िसतबंर  
अƠूबर  
नवंबर  
Ǒदसंबर  
जनवरी  
फरवरी  
माच[ (ूारंिभक)  

 

भिूम राजःव 
(कर राजःव के मािसक लेखा एक Ǻǒƴ मɅ के मद सं.1(क) ii के संदभ[ को देखɅ) 

 

माह 
2013-2014 2012-2013 

मािसक ूगामी मािसक ूगामी 

अूैल 4.17 4.17 0.00 0.00
मई 3.72 7.89 0.00 0.00
जून  

जुलाई  

अगःत  
िसतबंर  
अƠूबर  
नवंबर  
Ǒदसंबर  
जनवरी  
फरवरी  
माच[ (ूारंिभक)  
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मािसक Ǿझान 

(ूगामी आकँडɉ का ूपऽ) 
ǒवबय कर 

(कर राजःव के मािसक लेखा एक Ǻǒƴ मɅ के मद सं.1(क) iii के संदभ[ को देखɅ) 
 

माह 
2013-2014 2012-2013 

मािसक ूगामी मािसक ूगामी 

अूैल 4179.75 4179.75 0.00 0.00
मई 4167.43 8347.18 0.00 0.00
जून  

जुलाई  

अगःत  
िसतबंर  
अƠूबर  
नवंबर  
Ǒदसंबर  
जनवरी  
फरवरी  
माच[ (ूारंिभक)  

 
 

राÏय उ×पाद शुãक 
(कर राजःव के मािसक लेखा एक Ǻǒƴ मɅ के मद सं.1(क) iv के संदभ[ को देखɅ) 

 

माह 
2013-2014 2012-2013 

मािसक ूगामी मािसक ूगामी 

अूैल 248.43 248.43 0.00 0.00
मई 275.53 523.96 0.00 0.00
जून  

जुलाई  

अगःत  
िसतबंर  
अƠूबर  
नवंबर  
Ǒदसंबर  
जनवरी  
फरवरी  
माच[ (ूारंिभक)  
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मािसक Ǿझान 

(ूगामी आकँडɉ का ूपऽ) 
अÛय कर तथा शुãक 

(कर राजःव के मािसक लेखा एक Ǻǒƴ मɅ के मद सं.1(क) v के संदभ[ को देखɅ) 
 

माह 
2013-2014 2012-2013 

मािसक ूगामी मािसक ूगामी 

अूैल 20.94 20.94 0.00 0.00
मई 18.63 39.57 0.00 0.00
जून  

जुलाई  

अगःत  
िसतबंर  
अƠूबर  
नवंबर  
Ǒदसंबर  
जनवरी  
फरवरी  
माच[ (ूारंिभक)  

 
 

कर िभÛन राजःव 
(कर िभÛन राजःव के मािसक लेखा एक Ǻǒƴ मɅ के मद सं.1(ख) के सदंभ[ को देखɅ) 

 

माह 
2013-2014 2012-2013 

मािसक ूगामी मािसक ूगामी 

अूैल 379.84 379.84 322.59 322.59
मई 443.66 823.50 433.32 755.91
जून 421.48 1177.39

जुलाई 520.77 1698.16

अगःत 828.65 2526.81
िसतबंर 447.77 2974.58
अƠूबर 452.22 3426.80
नवंबर 353.37 3780.17
Ǒदसंबर 558.79 4338.96
जनवरी 2037.67 6376.63
फरवरी 646.50 7023.13
माच[ (ूारंिभक) 1045.57 8068.70
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सहायता अनदुान और अशंदान 

(सहायता अनुदान और अंशदान के मािसक लेखा एक Ǻǒƴ मɅ के मद सं.1(ग) के संदभ[ को देखɅ) 
 

 

माह 
2013-2014 2012-2013 

मािसक ूगामी मािसक ूगामी 

अूैल 0.00 0.00 0.00 0.00
मई 47.74 47.74 0.00 0.00
जून 268.93 268.93
जुलाई 1348.82 1617.75

अगःत 401.17 2018.92
िसतबंर 0.00 2018.92
अƠूबर 157.86 2176.78
नवंबर 192.60 2369.38
Ǒदसंबर 1424.71 3794.09
जनवरी 84.19 3878.28
फरवरी 1696.69 5574.97
माच[ (ूारंिभक) 612.98 6187.95

 

पंूजीगत ूािƯयाँ 
(पंूजीगत ूािƯयɉ कȧ मािसक लेखाओं कȧ मद सं.2 पर एक Ǻǒƴ डाले) 

 

 

माह 
2013-2014 2012-2013 

मािसक ूगामी मािसक ूगामी 

अूैल 770.46 770.46 1439.63 1439.63
मई 2234.43 3004.89 3706.79 5146.42
जून 2643.86 7790.28

जुलाई -2550.84 5239.44

अगःत 1890.06 7129.50
िसतबंर 1377.02 8506.52
अƠूबर 3810.80 12317.32
नवंबर 3672.03 15989.35
Ǒदसंबर -2469.83 13519.52
जनवरी 417.57 13937.09
फरवरी 1070.97 15008.06
माच[ (ूारंिभक) 1556.54 16564.60
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ऋण और अिममɉ कȧ वसलूी 
(ऋण और अिममɉ कȧ वसलूी कȧ मािसक लेखाओं कȧ मद सं.2(क) पर एक Ǻǒƴ डाले) 

 

 

माह 
2013-2014 2012-2013 

मािसक ूगामी मािसक ूगामी 

अूैल 10.01 10.01 30.53 30.53
मई 15.57 25.58 68.45 98.98
जून 42.62 141.60
जुलाई 34.66 176.26

अगःत 50.89 227.15
िसतबंर 29.43 256.58
अƠूबर 14.98 271.56
नवंबर 31.46 303.02
Ǒदसंबर 29.47 332.49
जनवरी 19.11 351.60
फरवरी 56.87 408.47
माच[ (ूारंिभक) 17.10 425.57

 

अÛय ूािƯयाँ 
(अÛय ूािƯयɉ कȧ मािसक लेखाओं कȧ मद सं.2(ख) पर एक Ǻǒƴ डाले) 

 

 

माह 
2013-2014 2012-2013 

मािसक ूगामी मािसक ूगामी 

अूैल 0.00 0.00 0.00 0.00
मई 0.00 0.00 0.00 0.00
जून 0.00 0.00

जुलाई 0.00 0.00

अगःत 0.00 0.00
िसतबंर 0.00 0.00
अƠूबर 0.00 0.00
नवंबर 0.00 0.00
Ǒदसबंर 0.00 0.00
जनवरी 0.00 0.00
फरवरी 0.00 0.00
माच[ (ूारंिभक) 0.00 0.00
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उधार तथा अÛय देयताएँ 
(उधार तथा अÛय देयताए ँकȧ मािसक लेखाओ ंकȧ मद सं.2(ग) पर एक Ǻǒƴ डाले) 

 

 

माह 
2013-2014 2012-2013 

मािसक ूगामी मािसक ूगामी 

अूैल 760.45 760.45 1409.10 1409.10
मई 2218.86 2979.31 3638.34 5047.44
जून 2601.24 7648.68

जुलाई -2585.50 5063.18

अगःत 1839.17 6902.35
िसतबंर 1347.59 8249.94
अƠूबर 3795.82 12045.76
नवंबर 3640.57 15686.33
Ǒदसंबर -2499.30 13817.03
जनवरी 398.46 13585.49
फरवरी 1014.10 14599.59
माच[ (ूारंिभक) 1539.44 16139.03

 

कुल ूािƯयाँ 
(कुल ूािƯयɉ कȧ मािसक लखेाओ ंकȧ मद सं.3(1+2) पर एक Ǻǒƴ डाले) 

 

 

माह 
2013-2014 2012-2013 

मािसक ूगामी मािसक ूगामी 

अूैल 6314.31 6314.31 6031.89 6031.89
मई 8069.65 14383.96 8599.37 14631.26
जून 9758.81 24390.07

जुलाई 8967.14 33357.21

अगःत 9250.16 42607.37
िसतबंर 7726.73 50334.10
अƠूबर 9716.74 60050.84
नवंबर 8839.89 68890.73
Ǒदसंबर 8808.16 77698.89
जनवरी 8885.08 86583.97
फरवरी 10089.39 96673.36
माच[ (ूारंिभक) 14332.22 111005.58
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गैर-योजना åयय 

(संदभ[ गरै-योजना åयय कȧ मािसक लेखाओ ंकȧ मद सं.4 पर एक Ǻǒƴ डाले) 
 

 

माह 
2013-2014 2012-2013 

मािसक ूगामी मािसक ूगामी 

अूैल 6868.37 6868.37 3907.37 3907.37
मई 7345.84 14214.21 5844.71 9752.08
जून 5456.60 15208.68

जुलाई 5713.16 20921.82

अगःत 6095.47 27017.29
िसतबंर 5631.03 32648.32
अƠूबर 6180.97 38829.29
नवंबर 5752.58 44581.87
Ǒदसंबर 5966.31 50548.18
जनवरी 5851.73 56399.91
फरवरी 5677.79 62077.70
माच[ (ूारंिभक) 5804.69 67882.39

 

राजःव लेखे पर गैर-योजना åयय 

(संदभ[ मद 4(क) गरै योजना åयय मािसक लेखा पर एक Ǻǒƴ डाले) 
 

 

माह 
2013-2014 2012-2013 

मािसक ूगामी मािसक ूगामी 

अूैल 4504.15 4504.15 3891.22 3891.22
मई 4920.58 9424.73 5818.44 9709.66
जून 5443.63 15153.29

जुलाई 5701.03 20854.32

अगःत 6070.62 26924.94
िसतबंर 5620.79 32545.73
अƠूबर 6169.35 38715.08
नवंबर 5735.16 44450.24
Ǒदसंबर 5947.18 50397.42
जनवरी 5831.16 56228.58
फरवरी 5646.67 61875.25
माच[ (ूारंिभक) 5763.19 67638.44
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Þयाज भुगतान पर गैर-योजना åयय 

(संदभ[ मद 4(ख) Þयाज भगुतान पर गरै योजना åयय मािसक लेखा पर एक Ǻǒƴ डाले) 
 

 

माह 
2013-2014 2012-2013 

मािसक ूगामी मािसक ूगामी 

अूैल 0.73 0.73 0.13 0.13
मई 17.89 18.62 698.74 698.87
जून 828.98 1527.85

जुलाई 754.36 2282.21

अगःत 790.42 3072.63
िसतबंर 1019.18 4091.81
अƠूबर 998.30 5090.11
नवंबर 876.99 5967.10
Ǒदसंबर 710.52 6677.62
जनवरी 954.90 7632.52
फरवरी 1105.52 8738.04
माच[ (ूारंिभक) 748.48 9486.52

 

तनÉवाह/मजदरूी पर गरै-योजना åयय 

(संदभ[ मद 4(ग) तनÉवाह/मजदरूी पर गरै योजना åयय मािसक लेखा पर एक Ǻǒƴ डाले) 
 

 

माह 
2013-2014 2012-2013 

मािसक ूगामी मािसक ूगामी 

अूैल 2363.07 2363.07 0.00 0.00
मई 2425.26 4788.33 0.00 0.00
जून  
जुलाई  
अगःत  
िसतबंर  
अƠूबर  
नवंबर  
Ǒदसंबर  
जनवरी  
फरवरी  
माच[ (ूारंिभक)  
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पूंजीगत लेखे पर गैर-योजना åयय 

(संदभ[ मद 4(घ) पंूजीगत लेखे पर गैर योजना åयय मािसक लेखा पर एक Ǻǒƴ डाले) 
 

 

माह 
2013-2014 2012-2013 

मािसक ूगामी मािसक ूगामी 

अूैल 76.36 76.36 16.15 16.15
मई 28.53 104.89 26.27 42.42
जून 12.95 55.37

जुलाई 12.13 67.50

अगःत 24.85 92.35
िसतबंर 10.24 102.59
अƠूबर 11.62 114.21
नवंबर 17.42 131.63
Ǒदसंबर 19.13 150.76
जनवरी 20.57 171.33
फरवरी 31.12 202.45
माच[ (ूारंिभक) 41.50 243.95

 

योजनागत åयय 

(संदभ[ मद 5 योजनागत åयय मािसक लेखा पर एक Ǻǒƴ डाले) 
 

 

माह 
2013-2014 2012-2013 

मािसक ूगामी मािसक ूगामी 

अूैल 1733.80 1733.80 1870.01 1870.01
मई 3120.54 4854.34 2684.23 4554.24
जून 3991.47 8545.71

जुलाई 3007.14 11552.85

अगःत 2851.89 14404.74
िसतबंर 2018.17 16422.91
अƠूबर 3388.82 19811.73
नवंबर 2743.42 22555.15
Ǒदसंबर 2510.74 25065.89
जनवरी 2750.93 27816.82
फरवरी 4338.95 32155.77
माच[ (ूारंिभक) 7473.05 39628.82
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राजःव लेखा पर योजना åयय 

(संदभ[ मद 5(क) राजःव लेखा पर योजना åयय मािसक लेखा पर एक Ǻǒƴ डाले) 
 

 

माह 
2013-2014 2012-2013 

मािसक ूगामी मािसक ूगामी 

अूैल 862.48 862.48 1313.36 1313.36
मई 2260.39 3122.87 1651.95 2965.31
जून 2950.61 5915.92

जुलाई 1811.95 7727.87

अगःत 1723.93 9451.80
िसतबंर 1185.67 10637.47
अƠूबर 2475.32 13112.79
नवंबर 1706.60 14819.39
Ǒदसंबर 1550.69 16370.08
जनवरी 1719.43 18089.51
फरवरी 2899.32 20988.83
माच[ (ूारंिभक) 3492.95 24481.78

 

तनÉवाह/मजदरूी पर योजना åयय 

(संदभ[ मद 5(ख) तनÉवाह/मजदरूी पर योजना åयय मािसक लेखा पर एक Ǻǒƴ डाले) 
 

 

माह 
2013-2014 2012-2013 

मािसक ूगामी मािसक ूगामी 

अूैल 170.98 170.98 0.00 0.00
मई 172.99 343.97 0.00 0.00
जून  

जुलाई  

अगःत  
िसतबंर  
अƠूबर  
नवंबर  
Ǒदसंबर  
जनवरी  
फरवरी  
माच[ (ूारंिभक)  
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पूंजीगत लेखा पर योजना åयय 

(संदभ[ मद 5(ग) पंूजीगत लेखा पर योजना åयय मािसक लेखा पर एक Ǻǒƴ डाले) 
 

 

माह 
2013-2014 2012-2013 

मािसक ूगामी मािसक ूगामी 

अूैल 871.32 871.32 556.65 556.65
मई 860.15 1731.47 1032.28 1588.93
जून 1040.86 2629.79

जुलाई 1195.19 3824.98

अगःत 1127.96 4952.94
िसतबंर 832.50 5785.44
अƠूबर 913.50 6698.94
नवंबर 1036.82 7735.76
Ǒदसंबर 960.05 8695.81
जनवरी 1031.50 9727.31
फरवरी 1439.63 11166.94
माच[ (ूारंिभक) 3980.10 15147.04

 

कुल åयय 

(संदभ[ मद 6 कुल åयय मािसक लेखा पर एक Ǻǒƴ डाले) 
 

 

माह 
2013-2014 2012-2013 

मािसक ूगामी मािसक ूगामी 

अूैल 6314.31 6314.31 6031.89 6031.89
मई 8069.65 14383.96 8599.37 14631.26
जून 9758.81 24390.07

जुलाई 8967.14 33357.21

अगःत 9250.16 42607.37
िसतबंर 7726.73 50334.10
अƠूबर 9716.74 60050.84
नवंबर 8839.89 68890.73
Ǒदसंबर 8808.16 77698.89
जनवरी 8885.08 86583.97
फरवरी 10089.39 96673.36
माच[ (ूारंिभक) 14332.22 111005.58
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राजःव åयय 

(संदभ[ मद 6(क) कुल राजःव åयय मािसक लेखा पर एक Ǻǒƴ डाले) 
 

 

माह 
2013-2014 2012-2013 

मािसक ूगामी मािसक ूगामी 

अूैल 5366.63 5366.63 5204.58 5204.58
मई 7180.97 12547.60 7470.39 12674.97
जून 8394.24 21069.21

जुलाई 7512.98 28582.19

अगःत 7794.55 36376.74
िसतबंर 6806.46 43183.20
अƠूबर 8644.67 51827.87
नवंबर 7441.76 59269.63
Ǒदसंबर 7497.87 66767.59
जनवरी 7550.59 74318.09
फरवरी 8545.99 82864.08
माच[ (ूारंिभक) 9256.14 92120.22

 

पूंजीगत åयय 

(संदभ[ मद 6(ख) पंूजीगत åयय मािसक लेखा पर एक Ǻǒƴ डाले) 
 

 

माह 
2013-2014 2012-2013 

मािसक ूगामी मािसक ूगामी 

अूैल 947.68 947.68 572.80 572.80
मई 888.68 1836.36 1058.54 1631.34
जून 1053.81 2685.16

जुलाई 1207.32 3892.48

अगःत 1152.81 5045.29
िसतबंर 842.74 5888.03
अƠूबर 925.12 6813.15
नवंबर 1054.24 7867.39
Ǒदसंबर 979.18 8846.57
जनवरी 1052.07 9898.64
फरवरी 1470.75 11369.39
माच[ (ूारंिभक) 4021.60 15390.99
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राजःव Ïयादा/कमी 
(संदभ[ मद 7 राजःव Ïयादा/कमी [ 1-6(क)] मािसक लेखा पर एक Ǻǒƴ डाले) 

 

 

माह 
2013-2014 2012-2013 

मािसक ूगामी मािसक ूगामी 

अूैल 177.22 177.22 -612.32 -612.32
मई -1345.75 -1168.53 -2577.81 -3190.13
जून -1279.29 -4469.42
जुलाई 4005.00 -464.42
अगःत -434.45 -898.87
िसतबंर -456.75 -1355.62
अƠूबर -2738.73 -4094.35
नवंबर -2273.90 -6368.25
Ǒदसंबर 3780.12 -2588.13
जनवरी 916.92 -1671.21
फरवरी 472.43 -1198.78
माच[ (ूारंिभक) 3519.54 2320.76
 
 

राजǒवƣीय Ïयादा/कमी 
(संदभ[ मद 8 राजǒवƣीय Ïयादा/कमी [1+2(क) +2(ख)-(6)] मािसक लेखा पर एक Ǻǒƴ डाले) 

 

 

माह 
2013-2014 2012-2013 

मािसक ूगामी मािसक ूगामी 

अूैल -760.45 -760.45 -1409.10 -1409.10
मई -2218.86 -2979.31 -3638.34 -5047.44
जून -2601.24 -7648.68
जुलाई 2585.50 -5063.18
अगःत -1839.17 -6902.35
िसतबंर -1347.59 -8249.94
अƠूबर -3795.82 -12045.76
नवंबर -3640.57 -15686.33
Ǒदसंबर 2499.30 -13187.03
जनवरी -398.46 -13585.49
फरवरी -1014.10 -14599.59
माच[ (ूारंिभक) -1539.44 -16139.03
 
 
 

  लेखा अिधकारी/बुक 


